
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 고객만족 행정서비스 구축
단위: 민원서비스 체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민원봉사과 411,501 888,421 △476,920

국             17,360

시            394,141

고객만족 행정서비스 구축 134,758 103,920 30,838

국              5,600

시            129,158

민원서비스 체계 구축 133,558 102,720 30,838

국              5,600

시            127,958

민원친절 평가 53,100 28,000 25,100

201 일반운영비 51,100 26,000 25,100

01 사무관리비 51,100 26,000 25,100

  ○고객만족도(친절도)위탁 조사 비용
               20,000

  ○친절 교육 강사료                 1,000

  ○민원시책 소모품(차류, 사탕류, 복사지)구입
                3,000

  ○비타민체조 영상물 제작                 1,500

  ○녹색 민원실 환경 조성                22,400

    - 민원실 실내 조경                20,000

    - 실내 조경 유지보수비                 2,400

  ○외국인체류지 변경신고시 생활안내문 제작                 3,200

    - 번역비                 1,200

    - 인쇄비                 2,000

      20,000,000원*1회

  1,000,000원*1회

      250,000원*12월

  1,500,000원

  20,000,000원

  200,000원*12월

  20,000원*30장*2개국어

  2,000원*500부*2개국어

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○민원업무 지도여비                 1,000

  ○친절력향상을 위한 견학여비                 1,000

  1,000,000원

  1,000,000원

민원행정 업무추진 74,858 68,268 6,590

201 일반운영비 69,158 62,568 6,590

01 사무관리비 46,715 39,892 6,823

  ○주민등록증 발급 수수료                24,715

    - 신규 및 재발급                24,055

    - 우송료                   660

  ○주민등록 및 인감용지 구입                 2,000

  ○통합창구 및 무인민원발급기 소모품 구입
                5,000

  ○주민등록 일제정리 홍보물 제작비
                1,000

  ○민원실 근무복 구입(춘,추,동복)
               14,000

  2,830원*8,500매

  55,000원*12월

  2,000,000원

      5,000,000원

      1,000,000원

      400,000원*35명

02 공공운영비 22,443 22,676 △233

  ○우편요금                 3,000  3,000,000원
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부서: 민원봉사과
정책: 고객만족 행정서비스 구축
단위: 민원서비스 체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○인감담당 등 재정보증보험 가입료
                5,000

  ○통합민원창구 유지보수비                 2,916

  ○주민등록증 감별기 유지보수비
                1,620

  ○무인민원발급기 유지보수비                 6,907

  ○냉방기 유지보수비                 1,000

  ○민원행정 차량유지비                 2,000

      5,000,000원

  81,000원*3대*12월

      15,000원*9대*12월

  76,743,590원*9%

  1,000,000원

  2,000,000원

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○무인민원발급기 관리여비                 1,200  1,200,000원

203 업무추진비 4,500 4,500 0

03 시책추진업무추진비 4,500 4,500 0

  ○민원봉사과 시책추진업무추진비                 4,500  4,500,000원

여권업무 5,600 6,452 △852

국              5,600

201 일반운영비 1,600 2,452 △852

국              1,600

01 사무관리비 1,600 2,452 △852

  ○여권업무추진                 1,600  1,600,000원

국              1,600

202 여비 4,000 4,000 0

국              4,000

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○여권업무추진                 4,000  4,000,000원

국              4,000

가족관계 등록부 자료관리 1,200 1,200 0

가족관계등록부 자료관리 1,200 1,200 0

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○가족관계등록 자료관리 여비                 1,200  1,200,000원

지적 및 부동산운영 220,673 728,701 △508,028

국             11,760

시            208,913

토지관리 195,044 564,877 △369,833

국             11,760

시            183,284

개별공시지가 운영 45,484 38,541 6,943

101 인건비 8,034 8,134 △100

04 기간제근로자등보수 8,034 8,134 △100

  ○개별공시지가 조사인부임                 8,034
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부서: 민원봉사과
정책: 지적 및 부동산운영
단위: 토지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    - 기본급                 5,845

    - 주휴수당                 1,069

    - 교통보조비                   480

    - 정액급식비                   640

  33,400원*1명*175일

  33,400원*1명*32주

  60,000원*1명*8월

  80,000원*1명*8월

201 일반운영비 35,950 28,907 7,043

01 사무관리비 31,950 24,907 7,043

  ○개별공시지가 현황 도면 유지보수비
                3,000

  ○개별공시지가 검증 수수료                24,750

    - 산정지가 검증
                9,900

    - 분할·합병 등에 대한 검증지가 검증
                8,250

    - 의견제출 및 이의신청 검증
                6,600

  ○부동산평가위원회 참석수당
                4,200

      3,000,000원

       40,000원*((36,000필지*0.50/40))*0.5*1.1

       40,000원*2,500필지*0.5*0.5*0.3*1.1

       40,000원*600필지*0.5*0.5*1.1

      70,000원*4회*15명

02 공공운영비 4,000 4,000 0

  ○개별공시지가 결정통지문 발송 우편요금
                4,000      4,000,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

  ○개별공시지가 조사 여비                 1,500  1,500,000원

부동산거래질서 확립 18,360 20,000 △1,640

201 일반운영비 16,360 14,500 1,860

01 사무관리비 14,800 14,500 300

  ○개발부담금관련 개발 비용 산출
               10,000

  ○개발부담금관련 감정평가수수료
                4,800

      2,000,000원*5건

      600,000원*8건

02 공공운영비 1,560 0 1,560

  ○한국토지정보시스템소프트웨어 유지보수비용
                1,560      130,000원*12월

202 여비 2,000 4,000 △2,000

01 국내여비 2,000 4,000 △2,000

  ○부동산실거래가조사 여비                 2,000  2,000,000원

도로명 새주소 운영 56,200 178,601 △122,401

201 일반운영비 55,000 118,100 △63,100

01 사무관리비 55,000 118,100 △63,100

  ○새주소 안내도 제작                40,000

  ○새주소 홍보물 제작                15,000

  40,000,000원

  15,000,000원

202 여비 1,200 1,200 0
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부서: 민원봉사과
정책: 지적 및 부동산운영
단위: 토지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○도로명새주소사업 여비                 1,200  1,200,000원

새주소시설물 정비사업 75,000 327,735 △252,735

국             11,760

시             63,240

401 시설비및부대비 75,000 327,735 △252,735

국             11,760

시             63,240

01 시설비 75,000 321,735 △246,735

  ○도로명판 추가 제작                75,000  150개*500,000원

국             11,760

시             63,240

지적공부 및 부동산중개업소 관리 25,629 163,824 △138,195

지적공부관리 21,379 22,593 △1,214

101 인건비 5,851 7,533 △1,682

04 기간제근로자등보수 5,851 7,533 △1,682

  ○지적정리업무 보조                 5,851

    - 기본급                 4,209

    -  주휴수당                   802

    -  급식비                   480

    -  교통보조비                   360

  33,400원*1명*126일

  33,400원*1명*24주

  80,000원*1명*6월

  60,000원*1명*6월

201 일반운영비 11,528 11,060 468

01 사무관리비 11,528 11,060 468

  ○지적측량기준점 신설 및 망실에 따른 유지보
    수비                 5,000

  ○지적 민원처리용 소모품 구입                 1,268

    - 토지(임야)대장 전산용지 구입(A4)
                  872

    - 지적(임야)도면 전산용지 구입(A3)
                  396

  ○토지이동 민원처리 서식 인쇄
                  350

  ○지적전산일일마감 전산용지구입
                  270

  ○지적공부관리시스템(KLIS)운영 소모품 구입
                3,520

  ○지적도면출력용 플로터 유지관리비
                1,120

      100,000원*50점

       24,200원*3BOX*12월

       33,000원*1BOX*12월

      35,000원*2BOX*5종

      45,000원*6BOX

      220,000원*16개

      11,200,000원*10%

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○지적측량 성과검사 여비                 2,000

  ○토지표시변경 등기촉탁 여비                 1,000

  ○토지이동지 현지조사 여비                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

  1,000,000원
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부서: 민원봉사과
정책: 지적 및 부동산운영
단위: 지적공부 및 부동산중개업소 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부동산 중개업소 관리 4,250 5,200 △950

201 일반운영비 1,050 1,500 △450

01 사무관리비 1,050 1,500 △450

  ○부동산중개수수료 요율표 제작
                1,050      7,000원*150장

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○부동산중개업소 지도단속 여비                 1,200  1,200,000원

301 일반보상금 2,000 2,500 △500

12 기타보상금 2,000 2,500 △500

  ○무등록 중개업소 및 자격증대여 신고 포상금
                2,000      500,000원*4건

행정운영경비(민원봉사과) 56,070 55,800 270

인력운영비(민원봉사과) 4,200 4,200 0

부서인건비(민원봉사과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비(민원봉사과) 51,870 51,600 270

기본경비(민원봉사과) 51,870 51,600 270

201 일반운영비 15,390 18,000 △2,610

01 사무관리비 15,390 18,000 △2,610

  ○부서운영 사무관리비                15,390  15,390,000원

202 여비 36,480 33,600 2,880

01 국내여비 36,480 33,600 2,880

  ○기본업무수행여비(19명)                36,480  36,480,000원
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